

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

| Numărul licitației Numărul licitației: 21012680/ ocds-b3wdp1-MD-1569844889518 conform SIA RSAP M-Tender | | | | Data: 06.11.2019 | | | | Alternativa nr. N/A | | |
|---|------------|---|--------------------|--|------------------------|----------------------|---------------|---------------------|--|---------------------------------|
| Denumirea licitației: <u>Produse parafarmaceutice (extrabuget) - 2020</u> | | | | <u>Lot/poz: 4, 5, 6, 7, 95, 104, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 158, 170, 229, 231, 232, 233.</u> | | | | Pagina _1_ din _2_ | | |
| Nr. | Co-dul CPV | Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | | 10 |
| | | Bunuri | | | | | | | La comandă, în decurs de 3 zile | MD87TRPCCC518430A00172AA |
| 4 | 33600000-6 | 4.Asternut igienic | buc | 5000 | 2,417 | 2,900 | 12 083,33 | 14 500,00 | | |
| 5 | 33600000-6 | 5.Asternut igienic | buc | 5000 | 2,500 | 3,000 | 12 500,00 | 15 000,00 | | |
| 6 | 33600000-6 | 6.Asternut igienic | buc | 3000 | 5,833 | 7,000 | 17 500,00 | 21 000,00 | | |
| 7 | 33600000-6 | 7.Bahile | buc | 20000 | 0,333 | 0,400 | 6 666,67 | 8 000,00 | | |
| 95 | 33600000-6 | 95.Halat chirurgical | buc | 200 | 18,333 | 22,000 | 3 666,67 | 4 400,00 | | |
| 104 | 33600000-6 | 104.Oglinda ginecologica | buc | 50 | 4,167 | 5,000 | 208,33 | 250,00 | | |
| 130 | 33600000-6 | 130.Scutece tip chilot p/u adulti, Unisex, extra large (XL) | buc | 500 | 11,667 | 14,000 | 5 833,33 | 7 000,00 | | |
| 131 | 33600000-6 | 131.Scutece tip chilot p/u adulti, Unisex, large (L) | buc | 500 | 10,000 | 12,000 | 5 000,00 | 6 000,00 | | |
| 132 | 33600000-6 | 132.Scutece tip chilot p/u adulti, Unisex, medium (M) | buc | 500 | 8,333 | 10,000 | 4 166,67 | 5 000,00 | | |
| 133 | 33600000-6 | 133.Scutice p/u maturi large (L) | buc | 10000 | 4,625 | 5,550 | 46 250,00 | 55 500,00 | | |
| 134 | 33600000-6 | 134.Scutice p/u maturi extra large (XL) | buc | 10000 | 4,875 | 5,850 | 48 750,00 | 58 500,00 | | |
| 135 | 33600000-6 | 135.Scutice p/u maturi large (L) Air Comfort | buc | 30 | 16,667 | 20,000 | 500,00 | 600,00 | | |

| | | | | | | | | | | |
|-----|------------|---|-----|------|--------|--------|-------------------|-------------------|--|--|
| 136 | 33600000-6 | 136.Scutice p/u maturi medium (M) | buc | 5000 | 4,375 | 5,250 | 21 875,00 | 26 250,00 | | |
| 137 | 33600000-6 | 137.Scutice p/u maturi medium (M) Air Comfort | buc | 30 | 15,833 | 19,000 | 475,00 | 570,00 | | |
| 158 | 33600000-6 | 158.Termometru Celsius | buc | 50 | 50,000 | 60,000 | 2 500,00 | 3 000,00 | | |
| 170 | 33600000-6 | 170.Absorbante | buc | 200 | 8,333 | 10,000 | 1 666,67 | 2 000,00 | | |
| 229 | 33600000-6 | 229.Servetele umede | buc | 500 | 16,667 | 20,000 | 8 333,33 | 10 000,00 | | |
| 231 | 33600000-6 | 231.Servetele umede | buc | 100 | 5,000 | 6,000 | 500,00 | 600,00 | | |
| 232 | 33600000-6 | 232.Servetele umede | buc | 500 | 11,667 | 14,000 | 5 833,33 | 7 000,00 | | |
| 233 | 33600000-6 | 233.Servetele umede | buc | 100 | 12,500 | 15,000 | 1 250,00 | 1 500,00 | | |
| | | Total : | | | | | 205 558,33 | 246 670,00 | | |

Semnat:

Numele, prenumele: Boris Granaci

În calitate de: Director General

Ofertantul: „MEDGLOBALFARM” SRL

Adresa: Miron Costin-17/2, of.71

Tel/Fax: +3732252-30-90

Email: medglobalfarm@mail.ru

Site: www.medglobalfarm.com